
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 02.08.2013 № 281 

 
О переработке нормативных правовых актов 

города Суздаля по вопросам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

 

Руководствуясь решениями заседаний Правительственной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности от 16.11.2012 года № 7, комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального 

образования Суздальский район от 05.07.2013 года № 24 и с целью приведения 

муниципальной правовой базы в соответствие с рекомендациями Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,  п о с т а н о в л я ю: 
  

1. Главному специалисту ГО и ЧС администрации муниципального 

образования город Суздаль провести переработку нормативных правовых актов 

городского поселения город Суздаль по вопросам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям до 12 августа 2013 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

И.о. Главы города Суздаля   Н.В. Ананьина 
 

 

 

 


